
UCHWAŁA NR XII/139/19
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), 
art. 14 ust. 2b ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2137 i 2244, z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/443/18 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych (zwanej dalej uchwałą) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 2 uchwały po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„15) sołectwo Sobin, część działki geodezyjnej nr 233/19, obręb Sobin (załącznik nr 17)”.

2. Do uchwały dodaje się załącznik nr 17 o brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
R. Rozmysłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5105



 
 
 
 
 
 
 
 
sołectwo Sobin,                                                                                                  Załącznik nr 17  
dz. nr 233/19, obręb Sobin                                                                              do uchwały nr XXIX/443/18 
     Rady Miejskiej w Polkowicach 
                                                                                                                      z dnia 11 czerwca 2018 r. 
 

 

Legenda: 

- granica terenu objętego odstępstwem od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

  w miejscach publicznych   

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/139/19

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5105


		2019-09-03T12:21:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




